Facta carta in Palencia, nonas decenbris, era Mª Cª [L]XXIII. [Ade]fonso
imperante in Toleto, in Legione, in Saragoza, in Naiara, Castella et Gallecia.

Ego Adefonsus imperator hanc cartam iussi fieri et factam propria manu
roboraui postquam coronatus fui, conf. (Monogramma: SIGNUM IMPERATORIS)

Comes Fernandus, conf. Comes Roic Uelez, conf. Veremudus Pedrez,
conf. Comes Adefonsus Iordan, conf. Comes Roic Martini, conf. Comes Lop Diaz,
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conf. Guter Ferrandez, maiordomus, conf. Almarricus, alferez, conf. Fernandus
Iohannis, conf. Petrus Iohannis, conf.

Petrus, legionensis electus, conf. Petrus, palentinus episcopus, conf. Ber-
nardus, segontinus episcopus, conf., et capellanus imperatoris.

Didacus, Dei gratia compostellane sedis archiepiscopus, hoc scriptum
robore suo conf.; anno suo pontificatus XXXº Vº. Petrus Elie, ecclesie Beati Jacobi
decanus et archidiaconus, conf. Petrus Cresconides, indignus archidiaconus, conf.
Arias Muniz, ecclesie indignus archidiaconus, conf. Fredenandus Petriz, ecclesie
Beati Jacobi canonicus, conf. Muinio (sic), uallibriensis episcopus, conf. Rodericus,
Antealtarium abbas, propria manu conf. Florentius, abbas Sancte Marine, conf.

Petrus, ts. Martinus, ts. Johannes, ts.
Giraldus scripsit hanc kartam iussu magistri Hugonis, cancellarii impera-

toris.

7

1138/05/07.

Afonso VII dóalle ó mosteiro de Toxos Outos varias propiedades no Ribeiro
de Avia, no Salnés e en Posmarcos.

B.- Tombo, f. 5rv.

Transcr.- RECUERO ASTRAY, M.; GONZÁLEZ VÁZQUEZ, M. e ROMERO PORTILLA,
P.- Documentos medievales..., doc. n.º 76. VAAMONDE LORES, C.- “Escrituras de Santa Marina de
Gomariz”, pp. 9-12.

Rex.- SÁNCHEZ BELDA, L.- Documentos reales de la Edad Media..., doc. n.º 222.

Qvuoniam ea que a regibus donantur siue conceduntur oportet ut littera-
rum testimonio confirmentur. Qua propter ego Adefonsus, Dei gratia Hispanie
imperator, una cum coniuge mea regina Berengaria vobis abbati domno Petro et
monachis Sancti Justi tam presentibus quam futuris ibidem Deo seruientibus pro
remedio anime mee et parentum meorum, facio cartam donationis de hereditatibus
meis, videlicet: in terra de Castella de Buual villam Gomarit cum ecclesia et direc-
turis suis in ripa fluminis quod dicitur Auie; in terra de Sancta Maria de Lanzada
villam Sannim concurrentem ad ecclesiam Sancte Eulalie de Denna cum omnibus
suis directuris; in eadem autem terra de Sancta Maria, in insula que uocatur de
Ogroue, villam Ardenam, similiter cum omnibus directuris suis. Dono etiam uobis
in terra de Carnota quantum habeo in villa Pignario. Has siquidem omnes predic-
tas hereditates dono atque concedo uobis supranominatos abb[atis et] monachis
Sancti Justi per omnes suos terminos antiquos et diuisiones, terras scilicet cultas uel
colendas, montes, fontes, prata, pascua cum exitibus et regressibus per ubi illas
inuenire poteritis habeatis et possideatis uos et omnes successores uestri imperpe-
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tuum. Siquis uero de parte mea <uel> de extranea contra hoc meum regium donum
ad irrumpendum uenerit sit maledictus et excomunicatus et a matris Ecclesie sinu
segregatus, et quod inuaserit duplet et insuper pariat Cm/ (...)a semper maneat in
robore

Facta scriptura donat[ionis ...]onis era Mª Cª LXXª VIª et quotum VIIº idus
maii.

Ego [Adefonsus, Dei gratia H]yspanie imperator, quod fieri iussi proprio
robore conf. (Signum). [Berengari]a, eius uxor, conf. Infanta domna Sancia, conf.
[Al]fonsus, comes Sancti Egidii, conf. Comes Fernandus, conf. Comes Rodericus
Uelat, conf. Comes Gomez, conf. Comes Rodericus Martini, conf. Veremudus
Petriz, conf. Gutier Fernandez, maiordomus in curia, conf. Didacus Froylaz, signi-
fer regis, conf. Rudericus Fernandiz, conf. Ranemirus Froylaz, conf.

Petrus, Legionensis episcopus, conf. Petrus, palentinus episcopus, conf.
Bernaldus, zamorensis episcopus, conf. Berengarius, salamantinus episcopus, conf.

Cidi, ts. Velidi, testis. Anaia, ts.
Ciprianus Petriz scripsit iussu imperatoris et conf.

8

1144/06/25. Carrión de los Condes.

Afonso VII dóalle ó mosteiro de Toxos Outos as herdades de S. Paio e Infan-
tes, na vila de Pobladura de los Oteros, no bispado de León.

B.- Tombo, f. 5v.

Transcr.- RECUERO ASTRAY, M.; GONZÁLEZ VÁZQUEZ, M. e ROMERO PORTILLA,
P.- Documentos medievales..., doc. n.º 99.

Rex.- SÁNCHEZ BELDA, L.- Documentos reales de la Edad Media..., doc. n.º 237.

Ea que a regibus donantur siue conceduntur oportet ut litterarum testimo-
nio confirmentur; qua propter ego Adefonsus, Dei gratia Ispanie imp<er>ator, vna
cum coniuge mea regina domna Berengaria vobis abbati domno Martino et mona-
chis Sancti Iusti tam presentibus quam futuris ibidem Deo seruientibus pro reme-
dio anime mee et parentum meorum facio kartam donationis de hereditatibus quas
habeo uel habere debeo in villa Publadura, in termino de Valle de Saz; et sunt ipse
hereditates uocitate de Sancto Pelagio et de Infantibus. Istas siquidem hereditates
concedo vobis et monasterio predicto per suos terminos antiquos cum omnibus
suis directuris, cum casis et ortis et agris et senaris et senrris et linaris et vineis et
pratis cum exitibus et regressibus, fontibus et pascuis, per ubi illas inuenire potue-
ritis, habeatis et possideatis uos et omnes successores uestri imperpetuum. Siquis
uero de parte mea uel de extranea contra hoc meum regium donum ad irrumpen-
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dum uenerit sit maledictus et excomunicatus et a matris Ecclesie sinu segregatus et
quod inuaserit duplet. Et hec karta semper maneat in suo robore, et qui eam infrin-
gere temptauerit pariat C libras auri.

Facta carta donationis in Carrone, et confirmationis, sub era Mª Cª Lª
XXXª IIª et quotum VIIº kalendas julii. Adefonso imperatore inperante in Toleto, in
Legione, in Saragoza, in Naiara et Castella et Gallecia.